
KOSZTORYS NAKŁADCZY SYSTEMU TELEWIZJI PRZEMYSŁOWEJ

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45216111-5	Posterunki policji
45311100-1	Roboty w zakresie przewodów instalacji elektrycznej
32235000-9	Systemy nadzoru o obwodzie zamkniętym
32400000-7	Sieci

NAZWA INWESTYCJI: INSTALACJA CCTV DLA KONTENEROWEGO MAGAZYNU DO
PRZECHOWYWANIA MATERIAŁÓW WYBUCHOWYCH
ADRES INWESTYCJI: Łódź, ul. Pienista 71 - dz. 2/39, obr. P-33
NAZWA INWESTORA: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI w ŁODZI
ADRES INWESTORA: 91-048 Łódź, ul. Lutomska 108/112

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

TELETECHNICZNA Joanna Kamińska

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR:

techn. Andrzej Goszczyński

DATA OPRACOWANIA: czerwiec 2018 r.

Stawka roboczogodziny 0,00 zł

POZIOM CEN: II kwartał 2018

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 0,00 zł

SŁOWNIE: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS:								
1		CCTV						
1.1		MONTAŻ SPRZĘTU						
1 d.1.1	KNR AL-01 0501-02	Montaż elementów systemu telewizji użytkowej - kamera TVU zewnętrzna	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 9,25 r-g/szt.	r-g	18,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- kamera IP zewnętrzna bullet 1080p30 z promiennikiem podczerwieni 1 szt/szt.	szt	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
2 d.1.1	KNR AL-01 0501-02 z.sz. 3.3	Montaż elementów systemu telewizji użytkowej - kamera TVU zewnętrzna - obudowa zewnętrzna	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 9,25 * 0,1 = 0,925 r-g/szt.	r-g	1,8500	0,000	0,00		
2*		-- M -- obudowa zewn do kamery z grzałką i wentylatorem 1 szt/szt.	szt	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
3 d.1.1	KNR AL-01 0112-01	Montaż zasilacza do kamer	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 1,81 r-g/szt.	r-g	3,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- zasilacz do kamer 1 szt/szt.	szt	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
4 d.1.1	KNR AL-01 0502-01	Montaż elementów systemu telewizji użytkowej - przełącznik zarządzalny	wej.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 wej. -- R -- robocizna 0,61 r-g/wej.	r-g	1,2200	0,000	0,00		
2*		-- M -- przełącznika zarządzalnego 24 porty 1 szt/wej.	szt	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 d.1.1	KNR AL-01 0501-02 z.sz. 3.4	Próby funkcjonowania elementów systemu telewizji użytkowej - kamera TVU zewnętrzna	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 9,25 * 1,5 = 13,875 r-g/szt.	r-g	27,7500	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie				0,00				
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
6 d.1.1	KNR AL-01 0506-01	Uruchomienie systemu TVU - linia transmisji wizji	linia	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 linia -- R -- robocizna 1,85 r-g/linia	r-g	3,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
7 d.1.1	Analiza własna Analiza własna	Dokumentacja powykonawcza	kpl	1,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 1,000 kpl -- R -- robocizna 10 r-g/kpl	r-g	10,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				MONTAŻ SPRZĘTU				
Razem koszty bezpośrednie:				0,00				
RAZEM:				0,00				
1.2	MONTAŻ ELEMENTÓW OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO DLA CCTV							
8 d.1.2	KNR 5-08 0101-04	Montaż uchwytów pod rury winidurkowe	m	60,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 60,000 m -- R -- robocizna 0,2732 * 0,955 = 0,260906 r-g/m	r-g	15,6544	0,000	0,00		
2*	8990499	-- M -- kołki rozporowe 2,1 szt/m	szt	126,0000	0,000		0,00	
3*	7598999	uchwyty pod rurki fi 16 2,1 szt/m	szt	126,0000	0,000		0,00	
4*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
9 d.1.2	KNR 5-08 0110-01	Rury winidurkowe o śr. do 20 mm układane n.t. na gotowych uchwytach	m	60,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 60,000 m -- R -- robocizna 0,1001 * 0,955 = 0,095596 r-g/m -- M --	r-g	5,7358	0,000	0,00		

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*	7580099	rura fi 32 1,04 m/m	m	62,4000	0,000		0,00	
3*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
10 d.1.2	KNR AT-14 0105-01	Montaż kabla krosowego ekw PiMF 600 MHz RJ45 1m	szt.	16,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 16,000 szt. -- R -- robocizna 0,084 r-g/szt.	r-g	1,3440	0,000	0,00		
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze(od R) 2,5 %	%		0,000		0,00	
3*	7551999	kabel krosowy ekw PiMF 600 MHz RJ45 1m 1 szt/szt.	szt	16,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
11 d.1.2	KNR AT-28 0111-02	Wypożyczenie paneli rozdzielczych światłowodowych - przełącznica do montażu adapterów	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 0,11 r-g/szt.	r-g	0,2200	0,000	0,00		
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze(od R) 1,5 %	%		0,000		0,00	
3*	AT28238	przełącznica do montażu adapterów 1 kpl./szt.	kpl.	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
12 d.1.2	KNR AT-28 0111-02	Wypożyczenie paneli rozdzielczych światłowodowych - adapter światłowodowy	szt.	4,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 4,000 szt. -- R -- robocizna 0,11 r-g/szt.	r-g	0,4400	0,000	0,00		
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze(od R) 1,5 %	%		0,000		0,00	
3*	AT28238	adapter E2000-APC SM, simplex zielony 1 szt/szt.	szt	4,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
13 d.1.2	KNR AT-28 0122-04	Krosowanie - kabel światłowodowy w szafie dystrybucyjnej	szt.	2,000	0,000			
		przedmiar = 2,000 szt. -- R --						

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*	999	robocizna 0,092 r-g/szt.	r-g	0,1840	0,000	0,00		
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze(od R) 1,5 %	%		0,000		0,00	
3*	AT28267	pigtail E2000-APC 2m 1 szt./szt.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
14 d.1.2	KNR AT-28 0122-04	Krosowanie - kabel światłowodowy w szafie dystrybucyjnej	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 0,092 r-g/szt.	r-g	0,1840	0,000	0,00		
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze(od R) 1,5 %	%		0,000		0,00	
3*	AT28267	kabel krosowy E2000APC/E2000APC simplex 1,8mm 2m 1 szt./szt.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
15 d.1.2	KNR AT-28 0104-02	Spawanie kabla światłowodowego jednomodowego w kasetach światłowodowych	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 0,345 r-g/szt.	r-g	0,6900	0,000	0,00		
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze(od R) 1,5 %	%		0,000		0,00	
3*	AT28205	osłona spawu 8 szt./szt.	szt.	16,0000	0,000		0,00	
4*	AT28206	kaseta na spawy 2 szt.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
5*	AT281	-- S -- spawarka światłowodowa 0,345 m-g/szt.	m-g	0,6900	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
16 d.1.2	KNR AT-28 0110-07	Montaż wyposażenia szaf - stelaż 19"	kpl.	1,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 1,000 kpl. -- R -- robocizna 1,08 r-g/kpl.	r-g	1,0800	0,000	0,00		
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze(od R) 1,5 %	%		0,000		0,00	
3*	AT28226	stelaż 19" 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
17 d.1.2	KNR AT-28 0121-01	Wykonanie pomiarów światłowodowych	pomi ar	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 pomiar -- R -- robocizna 0,84 r-g/pomiar -- M --	r-g	1,6800	0,000	0,00		
2*	0000000	materiały pomocnicze(od R) 1,5 % -- S --	%		0,000		0,00	
3*	AT285	przyrząd pomiarowy 0,42 m-g/pomiar	m-g	0,8400	0,000			0,00
4*	AT286	środek łączności bezprzewodowej kpl. 0,42 m-g/pomiar	m-g	0,8400	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem MONTAŻ ELEMENTÓW OKABLOWANIA dział: STRUKTURALNEGO DLA CCTV								
Razem koszty bezpośrednie:				0,00				
RAZEM:				0,00				
1.3		ELEMENTY KANALIZACJI TELETECHNICZNEJ						
18 d.1.3	ZN-97/TP S.A.-040 0301-06	Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych SK-2 w gruncie kategorii III	szt.	2,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 77,06 r-g/szt. -- M --	r-g	154,1200	0,000	0,00		
2*	t000021	Studnia SK-2 dwuelementowa, Rama ciężka stalowa 1000x600, pokrywa ciężka stalowa 1000x600, rurki wspornikowe 2 szt, wspornik dwukablowy 2szt 1 szt./szt.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*	t000020	cement 0,025 t/szt.	t	0,0500	0,000		0,00	
4*	t000019	mieszanka betonowa 0,15 m3/szt.	m3	0,3000	0,000		0,00	
5*	t000003	piasek 0,04 m3/szt.	m3	0,0800	0,000		0,00	
6*	t000032	woda 0,018 m3/szt.	m3	0,0360	0,000		0,00	
7*	t000033	farba olejna 0,01 kg/szt. -- S --	kg	0,0200	0,000		0,00	
8*	t0002	samochód skrzyniowy do 5 t 4,28 m-g/szt.	m-g	8,5600	0,000			0,00
9*	t0004	samochód samowyładowczy do 5 t 11,05 m-g/szt.	m-g	22,1000	0,000			0,00
10*	t0014	żuraw samochodowy do 4 t 5,15 m-g/szt.	m-g	10,3000	0,000			0,00
11*	t0011	ubijak spalinowy 8,78 m-g/szt.	m-g	17,5600	0,000			0,00

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
19 d.1.3	KNR 2-01 0701-0203	Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębokości do 1,0 m i szer. dna do 0,4 m w gruncie kat. III	m	200,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 200,000 m -- R -- robocizna $0,9757 * 0,955 = 0,931794$ r-g/m	r-g	186,3588	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
20 d.1.3	ZN-97/TP S.A.-040 0101-01	Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1	m	200,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 200,000 m -- R -- robocizna 0,2642 r-g/m -- M --	r-g	52,8400	0,000	0,00		
2*	t000001	Rura osłonowa karbowana DVK110 1,02 m/m	m	204,0000	0,000		0,00	
3*	t000002	złączka rur kanalizacji kablowej 0,16 szt/m -- S --	szt	32,0000	0,000		0,00	
4*	t0001	samochód skrzyniowy do 3,5 t 0,0135 m-g/m	m-g	2,7000	0,000			0,00
5*	t0003	Samochód dostaw.do 0.9t 0,0104 m-g/m	m-g	2,0800	0,000			0,00
6*	t0004	samochód samowyładowczy do 5 t 0,0269 m-g/m	m-g	5,3800	0,000			0,00
7*	t0005	ubijak spalinowy 0,0925 m-g/m	m-g	18,5000	0,000			0,00
8*	t0006	koparko-spycharka na podwoziu kołowym 0,25 m3 0,084 m-g/m	m-g	16,8000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
21 d.1.3	ZN-97/TP S.A.-039 0202-02	Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 32 mm w zwojach (2 szt.)	m	200,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 200,000 m -- R -- robocizna 0,3117 r-g/m -- M --	r-g	62,3400	0,000	0,00		
2*	o000017	rura HDPE śr. 32 mm 2,08 m/m	m	416,0000	0,000		0,00	
3*	o000019	przymieszka identyfikacyjna 0,04 szt./m	szt.	8,0000	0,000		0,00	
4*	o000020	wspornik dwukablowy 0,02 szt/m	szt	4,0000	0,000		0,00	
5*	o000021	uszczelka końców rur HDPE 0,04 szt/m	szt	8,0000	0,000		0,00	
6*	o000015	uszczelki rur kanalizacji pierwotnej 0,02 szt/m	szt	4,0000	0,000		0,00	

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*	o000016	pianka poliuretanowa 0,148 dm3/m -- S --	dm3	29,6000	0,000		0,00	
8*	o0001	samochód dostawczy do 0.9 t 0,035 m-g/m	m-g	7,0000	0,000			0,00
9*	o0002	samochód skrzyniowy do 5 t 0,0395 m-g/m	m-g	7,9000	0,000			0,00
10*	o0014	wciągarka ręczna 0,0148 m-g/m	m-g	2,9600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
22 d.1.3	ZN-97/TP S.A.-040 0322-02	Montaż elementów mechanicznej ochrony przed ingerencją osób nieuprawnionych w istniejących studniach kablowych - taśma ostrzegawcza	m	200,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 200,000 m -- R -- robocizna 0,0329 r-g/m -- M --	r-g	6,5800	0,000	0,00		
2*	t000057	Taśma ostrzegawcza 0,01 kpl./m	kpl.	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
23 d.1.3	KNR 2-01 0320-0201	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat. III-IV; głębokość do 1,5 m, szerokość 0,8-1,5 m	m3	200,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 200,000 m3 -- R -- robocizna 1,2224 r-g/m3	r-g	244,4800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
24 d.1.3	KNR 4-01 0208-08	Przebicie otworów do budynku	szt.	1,000	0,000			
1*	999	przedmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 1,71 r-g/szt.	r-g	1,7100	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				ELEMENTY KANALIZACJI TELETECHNICZNEJ				
Razem koszty bezpośrednie:				0,00				
RAZEM:				0,00				
Razem dział:				CCTV				
Razem koszty bezpośrednie:				0,00				
RAZEM:				0,00				

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 CCTV	0,00			
Razem koszty bezpośrednie	0,00			
RAZEM	0,00			

OGÓŁEM 0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	kabel krosowy ekw PiMF 600 MHz RJ45 1m	szt	16,0000	0,0000	16,0000	0,00	0,00
2	rura fi 32	m	62,4000	0,0000	62,4000	0,00	0,00
3	uchwyty pod rurki fi 16	szt	126,0000	0,0000	126,0000	0,00	0,00
4	kołki rozporowe	szt	126,0000	0,0000	126,0000	0,00	0,00
5	osłona spawu	szt.	16,0000	0,0000	16,0000	0,00	0,00
6	kaseta na spawy	szt.	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
7	stelaż 19"	kpl.	1,0000	0,0000	1,0000	0,00	0,00
8	adapter E2000-APC SM, simplex zielony	szt	4,0000	0,0000	4,0000	0,00	0,00
9	przełącznica do montażu adapterów	kpl.	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
10	pigtail E2000-APC 2m	szt.	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
11	kabel krosowy E2000APC/E2000APC simplex 1,8mm 2m	szt.	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
12	uszczelki rur kanalizacji pierwotnej	szt	4,0000	0,0000	4,0000	0,00	0,00
13	pianka poliuretanowa	dm3	29,6000	0,0000	29,6000	0,00	0,00
14	rura HDPE śr. 32 mm	m	416,0000	0,0000	416,0000	0,00	0,00
15	przymieszka identyfikacyjna	szt.	8,0000	0,0000	8,0000	0,00	0,00
16	wspornik dwukablowy	szt	4,0000	0,0000	4,0000	0,00	0,00
17	uszczelka końców rur HDPE	szt	8,0000	0,0000	8,0000	0,00	0,00
18	Rura osłonowa karbowana DVK110	m	204,0000	0,0000	204,0000	0,00	0,00
19	złączka rur kanalizacji kablowej	szt	32,0000	0,0000	32,0000	0,00	0,00
20	piasek	m3	0,0800	0,0000	0,0800	0,00	0,00
21	mieszanka betonowa	m3	0,3000	0,0000	0,3000	0,00	0,00
22	cement	t	0,0500	0,0000	0,0500	0,00	0,00
23	Studnia SK-2 dwuelementowa, Rama ciężka stalowa 1000x600, pokrywa ciężka stalowa 1000x600, rurki wspornikowe 2 szt, wspornik dwukablowy 2szt	szt.	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
24	woda	m3	0,0360	0,0000	0,0360	0,00	0,00
25	farba olejna	kg	0,0200	0,0000	0,0200	0,00	0,00
26	Taśma ostrzegawcza	kpl.	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
27	kamera IP zewnętrzna bullet 1080p30 z promiennikiem podczerwieni	szt	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
28	przełącznika zarządalnego 24 porty	szt	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
29	obudowa zewn do kamery z grzałką i wentylatorem	szt	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
30	zasilacz do kamer	szt	2,0000	0,0000	2,0000	0,00	0,00
31	materiały pomocnicze	zł		0,0000	0,0000		0,00
RAZEM							0,00

Słownie: zero i 00/100 zł